
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Polish Swimming Federation 2019-02-02 17:05 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 8 Kobiet, 50m motylkowy Open
2019-02-01 - 18:25 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 27.94 JAGODA Julia 00611 Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  15 - 16 29.48 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  13 - 14 29.75 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  11 - 12 31.67 CHAK Daria BLR Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  - 10 33.51 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 2017-02-05
Rekordy Polski Seniorów 25.36 URBANCZYK Aleksandra 02305 Berlin (GER) 2017-08-06
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. SZLAGA Liliana 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 43.71 173
MISTRZ

2. DĄBROWSKA Lena 09 MKS Jedynka Łódź 45.73 151
3. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 46.06 148
4. ŚWITOŃ Anna 09 Ks Start Opole 49.16 121
5. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 49.41 120
6. CIUPA Ewelina 09 KP Sukces Chorzów 49.86 116
7. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 51.09 108
8. ZIĘTEK Julia 09 Ukp Ruda Śląska 59.44 69
9. KUSNIERZ Antonina 10 Ukp Ruda Śląska 59.83 67

10. PTAK Zuzanna 09 Ukp Ruda Śląska 1:04.53 53
11. PAJDZIK Maja 09 Ukp Ruda Śląska 1:10.45 41

DYSKW. KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 48.46
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 18:18), :-(

11 - 12 lat

1. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 30.37 517
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. HAZUKA Dominika 07 Uks Huragan Sosnowiec 34.20 362
3. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 34.54 351
4. KURYŁEK Nikola 08 KS Fala NIEPOŁOMICE 34.88 341
5. MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 35.38 327
6. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.65 319
7. SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 35.82 315
8. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Bedzin 36.40 300
9. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 36.46 298

10. SLEPENKOVA Evialina 07 Neptun 36.47 298
11. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.63 294
12. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.32 278
13. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Bedzin 37.55 273
14. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 37.72 270
15. MATURA Oliwia 07 Uks Na Fali Bytom 38.05 263
16. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.30 257
17. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 38.46 254
18. OSHMYAN Darya 08 Neptun 38.88 246
19. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.75 230
20. BERNAŚ Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 39.81 229
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 8, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. FERSZT Kornelia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 39.87 228
22. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.93 227
23. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.16 223
24. WINKLER Sarah 07 Uks Na Fali Bytom 40.51 217
25. CZURYŁO Alicja 07 Ks Start Opole 40.65 215
26. GOJ Katarzyna 08 KS Victoria Zawwiercie 40.83 212
27. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.19 192
28. GIESE Oliwia 07 SIKRET Gliwice 43.16 180
29. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Katowice 43.81 172
30. MICHALSKA Martyna 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 44.19 167
31. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 44.68 162
32. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 44.71 162
33. MICHALIK Karolina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 45.36 155
34. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 45.81 150
35. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 46.33 145
36. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 46.42 144
37. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 46.64 142
38. JÓŹWIAK Hanna 08 MKS MOS Katowice 46.69 142
39. SZYMCZYK Natalia 08 MKS Pałac Katowice 47.94 131
40. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Katowice 55.19 86
41. BIEGAŃSKA Paulina 08 Ukp Ruda Śląska 56.37 80

13 - 14 lat

1. CHAK Darya 06 Neptun 30.19 526
MISTRZ

2. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 30.31 520
3. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 30.33 519
4. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 30.45 513
5. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 30.50 510
6. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 30.60 505
7. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 31.05 484
8. PANCERZ Oliwia 06 Uks Sp 8 Chrzanów 31.37 469
9. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 31.94 444

10. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 32.24 432
11. DŁUGOSZ Zuzanna 06 SIKRET Gliwice 32.47 423
12. MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa 32.86 408
13. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 33.17 397
14. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 33.19 396
15. KĘDZIORA Vanessa 06 MOSM Tychy 33.25 394
16. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 33.90 371
17. METELITSA Uladzislava 05 Neptun 34.09 365
18. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 34.32 358
19. KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 34.54 351
20. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 34.67 347
21. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.89 341
22. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.93 340
23. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.53 323
24. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.70 318
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 8, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 35.75 317
26. JELENIEWSKA Julia 06 SIKRET Gliwice 35.82 315
27. MATWIN Julia 05 UKS "Delifinek" Częstochowa 36.08 308
28. RÓWIŃSKA Magdalena 05 Uks Na Fali Bytom 36.16 306
29. KOPERCZAK Matylda 06 MKS Pałac Katowice 37.03 285
30. SOJKA Oliwia 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 37.09 284
31. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.49 275
32. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.00 244
33. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.85 228
34. GUZIK Karolina 06 MKS MOS Katowice 40.58 216
35. NOWAKOWSKA-BARANOWSKA Wiktoria06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.63 216
36. GOZDEK Fabienne 06 SIKRET Gliwice 47.42 135
37. CIUPA Natalia 06 KP Sukces Chorzów 47.98 131
38. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.51 119
39. BORKOWSKA Magdalena 06 Ukp Ruda Śląska 50.07 115

15 - 16 lat

1. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.94 597Q
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.18 583Q
3. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 29.89 542R
4. SOBUŃ Julia 04 UKS Victoria Kozy 30.24 524
5. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 30.69 501
6. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 30.72 499
7. SOBOLEWSKA Magdalena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.98 487

KASPROWICZ Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.98 487
9. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 31.11 481

10. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 31.25 474
11. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.36 469
12. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.95 444
13. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 32.00 442
14. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 32.27 431
15. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.31 429
16. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.40 426
17. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 32.47 423
18. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 32.49 422
19. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.59 418
20. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 32.64 416
21. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 33.15 397
22. ŻELAZKO Emilia 03 MKS MOS Katowice 33.82 374
23. GÓRSKA Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.89 372
24. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.14 364
25. GĄGAŁKA Marta 03 MKS MOS Katowice 36.24 304
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 8, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 27.83 672Q
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.94 597Q
Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

3. HANCHAR Darya 01 Neptun 29.03 592Q
4. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 29.04 591Q
5. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.18 583Q
6. KOCJAN Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.60 558Q
7. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Katowice 29.89 542R
8. CHAK Darya 06 Neptun 30.19 526
9. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 30.22 525

10. SOBUŃ Julia 04 UKS Victoria Kozy 30.24 524
11. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 30.31 520
12. POZNAŃSKA Justyna 05 Uks Sp 8 Chrzanów 30.33 519
13. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 30.37 517

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

14. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 30.45 513
15. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 30.50 510
16. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 30.60 505
17. MALARZ Maja 04 UKS Victoria Kozy 30.69 501
18. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 30.72 499
19. ZAREMBIK Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.74 498
20. SOBOLEWSKA Magdalena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.98 487

KASPROWICZ Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.98 487
22. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 31.05 484
23. PAWŁOWSKA Jessica 03 Uks Junior Kluczbork 31.11 481
24. MORCISZEK Weronika 04 SIKRET Gliwice 31.25 474
25. JANACZ Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.36 469
26. PANCERZ Oliwia 06 Uks Sp 8 Chrzanów 31.37 469
27. MAJEWSKA Weronika SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.86 448
28. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 31.94 444
29. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.95 444
30. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 32.00 442
31. PUCEK Wiktoria 06 UKS Jedynka Łazy 32.24 432
32. ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.26 431
33. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 32.27 431
34. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.31 429
35. FIC Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.40 426
36. DŁUGOSZ Zuzanna 06 SIKRET Gliwice 32.47 423

OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 32.47 423
38. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 32.49 422
39. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 32.59 418
40. MLEKO Karolina 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 32.64 416
41. MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa 32.86 408
42. BŁASZCZYK Weronika SR 02 Uks Junior Kluczbork 33.05 401
43. KOSTRZEWSKA Julia 04 UKS Salmo Żory 33.15 397
44. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 33.17 397
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 8, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. TUSZYŃSKA Matylda 05 KS Piątka Chorzów 33.19 396
46. KĘDZIORA Vanessa 06 MOSM Tychy 33.25 394
47. ŻELAZKO Emilia 03 MKS MOS Katowice 33.82 374
48. GÓRSKA Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.89 372
49. KALETA Kalina 05 SIKRET Gliwice 33.90 371
50. METELITSA Uladzislava 05 Neptun 34.09 365
51. KRYWIEL Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.14 364
52. HAZUKA Dominika 07 Uks Huragan Sosnowiec 34.20 362
53. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 34.32 358
54. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 34.54 351

KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 34.54 351
56. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 34.67 347
57. KURYŁEK Nikola 08 KS Fala NIEPOŁOMICE 34.88 341
58. PIECZUL Inga 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.89 341
59. PASEK Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.93 340
60. MOSÓR Małgorzata 08 Ukp Ruda Śląska 35.38 327
61. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.53 323
62. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.65 319
63. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.70 318
64. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 35.75 317
65. JELENIEWSKA Julia 06 SIKRET Gliwice 35.82 315

SITKIEWICZ Jagoda 07 MKS Pałac Katowice 35.82 315
67. MATWIN Julia 05 UKS "Delifinek" Częstochowa 36.08 308
68. RÓWIŃSKA Magdalena 05 Uks Na Fali Bytom 36.16 306
69. GĄGAŁKA Marta 03 MKS MOS Katowice 36.24 304
70. GREŃ Martyna 07 UKS DRAGON Bedzin 36.40 300
71. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 36.46 298
72. SLEPENKOVA Evialina 07 Neptun 36.47 298
73. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.63 294
74. KOPERCZAK Matylda 06 MKS Pałac Katowice 37.03 285
75. SOJKA Oliwia 06 UKS AQUA TEAM Mikołów 37.09 284
76. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 37.32 278
77. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.49 275
78. MARKOCKA Hanna 07 UKS DRAGON Bedzin 37.55 273
79. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 37.72 270
80. MATURA Oliwia 07 Uks Na Fali Bytom 38.05 263
81. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.30 257
82. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 38.46 254
83. OSHMYAN Darya 08 Neptun 38.88 246
84. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.00 244
85. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.75 230
86. BERNAŚ Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 39.81 229
87. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.85 228
88. FERSZT Kornelia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 39.87 228
89. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.93 227
90. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.16 223
91. WINKLER Sarah 07 Uks Na Fali Bytom 40.51 217
92. GUZIK Karolina 06 MKS MOS Katowice 40.58 216
93. NOWAKOWSKA-BARANOWSKA Wiktoria06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.63 216
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 8, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

94. CZURYŁO Alicja 07 Ks Start Opole 40.65 215
95. GOJ Katarzyna 08 KS Victoria Zawwiercie 40.83 212
96. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.19 192
97. GIESE Oliwia 07 SIKRET Gliwice 43.16 180
98. SZLAGA Liliana 09 UKS AQUA TEAM Mikołów 43.71 173
99. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Katowice 43.81 172

100. MICHALSKA Martyna 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 44.19 167
101. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 44.68 162
102. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 44.71 162
103. MICHALIK Karolina 08 UKS AQUA TEAM Mikołów 45.36 155
104. DĄBROWSKA Lena 09 MKS Jedynka Łódź 45.73 151
105. BRONISZEWSKA Pola 08 Uks Na Fali Bytom 45.81 150
106. KOSTAŃCZYK Kaja 09 UKS Jedynka Łazy 46.06 148
107. STACHOWICZ Maja 08 UKS DRAGON Bedzin 46.33 145
108. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 46.42 144
109. PUSTELNIK Aurelia 07 UKS AQUA TEAM Mikołów 46.64 142
110. JÓŹWIAK Hanna 08 MKS MOS Katowice 46.69 142
111. GOZDEK Fabienne 06 SIKRET Gliwice 47.42 135
112. SZYMCZYK Natalia 08 MKS Pałac Katowice 47.94 131
113. CIUPA Natalia 06 KP Sukces Chorzów 47.98 131
114. ŚWITOŃ Anna 09 Ks Start Opole 49.16 121
115. KARKOCHA Gabriela 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 49.41 120
116. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 49.51 119
117. CIUPA Ewelina 09 KP Sukces Chorzów 49.86 116
118. BORKOWSKA Magdalena 06 Ukp Ruda Śląska 50.07 115
119. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 51.09 108
120. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Katowice 55.19 86
121. BIEGAŃSKA Paulina 08 Ukp Ruda Śląska 56.37 80
122. ZIĘTEK Julia 09 Ukp Ruda Śląska 59.44 69
123. KUSNIERZ Antonina 10 Ukp Ruda Śląska 59.83 67
124. PTAK Zuzanna 09 Ukp Ruda Śląska 1:04.53 53
125. PAJDZIK Maja 09 Ukp Ruda Śląska 1:10.45 41

DYSKW. KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 48.46
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 18:18), :-(


